关于王启航等 88 名学生学籍异动的通报

2019 年 第 7 期

各处、院（系）、中心：

我院 2019 年 11 月 1 日至 11 月 30 日，我院共有王启航

等 54 名学生办理了退学手续，隋凯鹏等 34 名学生办理了清

退手续，现将学生名单予以公布。请各部门做好相关学生的

学籍异动、学生退费等作。

教务处

2019 年 12 月 5 日

1

附件：学籍异动学生名单

退 学 学 生 名 单

2019 年 11 月 1 日至 11 月 30 日退学学生名单（54 人）

班级 姓名

智能制造学院（17 人）

2+2 数控加技术 1603 班 王启航

2+2 数控装配与维修 1701 班 张华涛

2+2 无人机应用技术 1702 班 任津绪

2+2 无人机应用技术 1703 班 封开颜

3+2 电气自动化 1901 班 宋益龙

3+2 工业大数据 1901 班 陈子洋

3+2 工业机器人 1801 班 陈耀威

3+2 工业机器人 1804 班 赵 文

3+2 机电一体化 1804 班 李发达

3+2 机电一体化 1906 班 董 帅

3+2 机电一体化 1906 班 王思凡

3+2 数控加工技术 1902 班 张晓虎

3+2 无人机应用技术 1801 班 陈永钊

3+2 无人机应用技术 1801 班 王成栋

3+2 无人机应用技术 1901 班 姜 坤

3+2 无人机应用技术 1901 班 张泽斌

3+2 数控装配与维修 1801 班 史丙阳

2

新能源汽车系（5 人）

3+2 汽车维修 1901 春 张志昊

3+2 汽修机电技术 1901 班 孙文博

3+2 汽修机电技术 1901 班 张 聪

3+2 新能源汽修 1803 班 李家乐

三年技师新能源汽修 1901 班 周千梓

互联网商务系（10 人）

3+2 电子商务 1802 班 孙维男

3+2 电子商务 1802 班 刘汉萌

3+2 电子商务 1902 班 高 科

3+2 会计 1901 春 江紫荷

3+2 计算机网络应用 1902 班 闫安钰

3+2 计算机网络应用 1903 班 景焱年

3+2 计算机网络应用 1903 班 魏斯宇

3+2 连锁经营管理 1901 班 王 猛

四年技师电子商务 1901 班 张人千

四年技师电子商务 1901 班 王 哲

数字创意系（10 人）

2+2 多媒体制作 1702 班 刘星宇

3+2 动画制作 1801 班 王晓飞

3+2 动画制作 1901 班 高如婷

3+2 动画制作 1901 班 刘修齐

3

3+2 多媒体制作 1902 班 张 凯

3+2 平面设计 1901 班 班语彤

3+2 平面设计 1901 班 董贤杰

3+2 平面设计 1901 班 马光源

3+2 平面设计 1902 班 鹿现硕

3+2 室内设计 1902 班 崔静雯

现代服务系（12 人）

2+2 幼儿教育 1702 班 高雪梅

2+2 幼儿教育 1702 班 曹玉茹

2+2 中式面点 1601 班 杨晓倩

3+2 烹饪蓝海 1901 班 贾在旭

3+2 烹饪蓝海 1901 班 韦晓宝

3+2 形象设计 1901 班 滕景顿

3+2 形象设计 1901 春 荣佑悦

3+2 形象设计 1901 春 陶永琳

3+2 形象设计 1901 春 王美娜

3+2 学前教育 1806 班 王紫怡

3+2 学前教育 1902 班 李梦琪

3+2 中式烹饪 1802 班 王美洋

4

清 退 学 生 名 单

2019 年 11 月 1 日至 11 月 30 日清退学生名单（34 人）

班级 姓名

智能制造学院（3 人）

3+2 无人机应用技术 1801 班 隋凯鹏

3+2 无人机应用技术 1801 班 徐广乾

统招技师数控技术 1701 班 安政宇

新能源汽车系（12 人）

2+2 汽车维修 1801 春 白云壮

2+2 汽车维修 1801 春 安文达

3+2 汽车商务 1801 班 张雪萌

3+2 汽车维修 1801 班 王 禛

3+2 汽车维修 1801 班 邢优涛

3+2 汽车维修 1802 班 刘 涛

3+2 汽车维修 1802 班 刘 伟

3+2 汽车维修 1803 班 徐 哲

3+2 汽车维修 1803 班 杨金川

3+2 新能源汽修 1801 班 李 帅

3+2 新能源汽修 1801 班 鲁广齐

3+2 新能源汽修 1801 班 周广宇

现代服务系（8 人）

5

2+2 幼儿教育 1802 春 肖凤钰

3+2 形象设计 1901 班 郭一霖

3+2 形象设计 1801 班 王贵成

3+2 形象设计 1802 班 寇建奥

3+2 形象设计 1802 班 王龙飞

3+2 幼儿教育 1806 班 齐新雨

3+2 中式烹调 1802 班 张文惠

三年技师中式烹调 1801 班 齐 达

数字创意系（10 人）

2+2 多媒体制作 1802 春 张林阳

3+2 多媒体制作 1802 班 丁平铭

3+2 多媒体制作 1802 班 范秀婷

3+2 多媒体制作 1802 班 张宪玉

3+2 多媒体制作 1902 班 高泽辉

3+2 平面设计 1801 班 杜尚京

3+2 室内设计 1801 班 陈浩宇

3+2 室内设计 1801 班 王福良

3+2 室内设计 1801 班 王星宇

3+2 室内设计 1802 班 陈晓剑